
 

U příležitosti konání tříkrálové sbírky vyhlašuje  

FATYM Vranov nad Dyjí 

výtvarnou soutěž 

 pro všechny děti od 3 do 15 let (MŠ + ZŠ) 

 

Tři králové v našem 

městě nebo vesnici 

Letošní zadání bude všem velmi blízké, protože mnozí z vás se také stáváte koledníky. 

Každoročně začátkem ledna přicházejí koledníci do našich domovů, aby pomohli Charitě 

ČR vybrat peníze na projekty podporující lidi v nouzi. Koledníci mají pláště, korunky a 

zapečetěnou pokladničku s logem charity. U každého domu píší nápis K+M+B+2014 a 

lidem zpívají tříkrálovou píseň. Namalujte tedy obrázek, jak to vypadá u vás...  

 

Soutěž je připravena pro následující kategorie: 

 kategorie MŠ – 3 až 6 let 

 I. kategorie – 1. až 3. třída 

 II. kategorie – 4. až 5. třída 

 III. kategorie - 6. - 9. třída 

 

Podmínky: 

 kreslí jednotlivci 

 formát A4 nebo A3 

 libovolná technika 

 

Výtvarné práce prosím zašlete nebo dodejte nejpozději do 12. ledna 2013 do 15 hod. 

na adresu:  

Římskokatolická farnost 

Vranov nad Dyjí 20 

671 03 

 

Tři vítězné výtvarné práce z každé věkové kategorie budou ohodnoceny věcnými cenami. 

Práce se nebudou vracet. Zezadu napište čitelně: jméno a příjmení, třída, adresa školy. 

 

Vyhlášení výsledků proběhne při setkání tříkrálových koledníků v neděli 12. ledna 2013 

v 15 hodin na faře ve Vranově nad Dyjí. 


